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Team DM, Frauen 01.05.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAC Essingen Frauen 3.666
100m 10 Weber, Kim Amy 2005 GER 13,73 (0,0) 499
100m 11 Zeller, Saskia 2008 GER 13,74 (0,0) 498
100m 8 Böhm, Jacqueline 1999 GER 14,45 (0,0) (444)
4x100m LAC Essingen Frauen 1 GER 54,23 1.027
1: 11, Zeller Saskia (2008) 2: 10, Weber Kim Amy (2005)
3: 8, Böhm Jacqueline (1999) 4: 9, Nowka Maike (1994)

Weitsprung 8 Böhm, Jacqueline 1999 GER 4,70 (0,0) 516
Weitsprung 11 Zeller, Saskia 2008 GER 4,33 (+0,1) 474
Weitsprung 10 Weber, Kim Amy 2005 GER 4,31 (+0,2) (472)
Weitsprung 9 Nowka, Maike 1994 GER 4,18 (0,0) (457)
Kugelstoß 10 Weber, Kim Amy 2005 GER 6,72 329
Kugelstoß 9 Nowka, Maike 1994 GER 6,59 323
Kugelstoß 8 Böhm, Jacqueline 1999 GER abg.

DMM Gruppe 1, Senioren M30 01.05.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAC Essingen M30 6.974
100m 15 Wizemann, Julian

Frederik
1988 GER 13,91 (0,0) 421

100m 34 Sedita, Jean-Pierre 1985 GER 14,23 (0,0) 397
100m 33 Götz, Alexander 1978 GER 14,70 (0,0) (364)
800m 34 Sedita, Jean-Pierre 1985 GER 2:28,12 477
800m 33 Götz, Alexander 1978 GER 2:50,36 368
3000m 41 Schamberger, Thomas 1990 GER 10:15,52 547
3000m 37 Franzen, Björn 1986 GER 10:22,80 537
3000m 34 Sedita, Jean-Pierre 1985 GER 10:47,04 (506)
4x100m LAC Essingen M30 1 GER 53,14 942
1: 15, Wizemann Julian Frederik (1988) 2: 37, Franzen Björn (1986)
3: 36, Schätzle Benjamin (1984) 4: 34, Sedita Jean-Pierre (1985)

Hochsprung 37 Franzen, Björn 1986 GER 1,46 459
Hochsprung 41 Schamberger, Thomas 1990 GER 1,38 417
Weitsprung 36 Schätzle, Benjamin 1984 GER 4,95 (0,0) 490
Weitsprung 33 Götz, Alexander 1978 GER 3,72 (+0,1) 355
Kugelstoß 35 Mößner, Dieter 1979 GER 8,50 402
Kugelstoß 15 Wizemann, Julian

Frederik
1988 GER 6,96 327

Diskuswurf 35 Mößner, Dieter 1979 GER 24,46 443
Diskuswurf 37 Franzen, Björn 1986 GER 20,58 392

DMM Gruppe 1, Seniorinnen W30 01.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 W30 5.971
100m 5 Schwarz, Eva 1982 GER 14,45 (-0,4) 444
100m 6 Trudel, Sabine 1981 GER 14,87 (-0,4) 414
100m 7 Winkler, Daniela 1982 GER 16,69 (-0,4) (302)
800m 6 Trudel, Sabine 1981 GER 2:46,16 431
800m 1 Englmann, Melanie 1979 GER 2:56,72 386
800m 2 Hillmann, Barbara 1967 GER 3:50,89 (222)
4x100m SSV Ulm 1846 W30 1 GER 58,68 856
1: 1, Englmann Melanie (1979) 2: 5, Schwarz Eva (1982)
3: 4, Schneeweiß Alice (1984) 4: 6, Trudel Sabine (1981)
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DMM Gruppe 1, Seniorinnen W30 - Fortsetzung 01.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 W30 - Fortsetzung 5.971
Hochsprung 5 Schwarz, Eva 1982 GER 1,42 457
Hochsprung 6 Trudel, Sabine 1981 GER 1,34 407
Hochsprung 4 Schneeweiß, Alice 1984 GER 1,22 (329)
Weitsprung 5 Schwarz, Eva 1982 GER 4,28 (+0,2) 468
Weitsprung 1 Englmann, Melanie 1979 GER 3,81 (+0,1) 412
Weitsprung 4 Schneeweiß, Alice 1984 GER 3,47 (+0,2) (369)
Kugelstoß 3 Lillig, Ricarda 1990 GER 9,61 457
Kugelstoß 1 Englmann, Melanie 1979 GER 8,32 403
Kugelstoß 7 Winkler, Daniela 1982 GER 6,80 (333)
Diskuswurf 3 Lillig, Ricarda 1990 GER 24,49 437
Diskuswurf 4 Schneeweiß, Alice 1984 GER 21,26 399
Diskuswurf 2 Hillmann, Barbara 1967 GER 13,02 (287)

2. LAC Essingen W30 5.508
100m 32 Schmid, Kristina 1992 GER 16,63 (-0,4) 305
100m 12 Dangelmaier, Melanie 1981 GER 17,34 (-0,4) 268
800m 32 Schmid, Kristina 1992 GER 2:57,47 384
800m 12 Dangelmaier, Melanie 1981 GER 3:07,79 345
4x100m LAC Essingen W30 1 GER 59,99 811
1: 14, Meissner Martina (1979) 2: 13, Bihlmaier Carina (1993)
3: 12, Dangelmaier Melanie (1981) 4: 32, Schmid Kristina (1992)

Hochsprung 13 Bihlmaier, Carina 1993 GER 1,46 481
Hochsprung 14 Meissner, Martina 1979 GER 1,34 407
Weitsprung 13 Bihlmaier, Carina 1993 GER 4,49 (+0,1) 493
Weitsprung 14 Meissner, Martina 1979 GER 4,05 (-0,1) 441
Kugelstoß 13 Bihlmaier, Carina 1993 GER 9,65 459
Kugelstoß 14 Meissner, Martina 1979 GER 9,50 453
Diskuswurf 12 Dangelmaier, Melanie 1981 GER 21,24 399
Diskuswurf 32 Schmid, Kristina 1992 GER 11,49 262

DMM Gruppe 1, Senioren M50 01.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAC Essingen M50 9.356
100m 24 Hübner, Markus 1972 GER 12,84 (0,0) 633
100m 30 Hutter, Klaus-Dieter 1961 GER 14,12 (0,0) 517
100m 26 Strehle, Rainer 1964 GER 14,16 (0,0) (514)
800m 27 Kennert, Jürgen 1968 GER 2:28,97 582
800m 26 Strehle, Rainer 1964 GER 2:29,59 578
800m 29 Böhm, Steffen 1970 GER 2:42,06 (505)
3000m 28 Donn, Stefan 1970 GER 10:53,35 596
3000m 50 Lecon, Carsten 1965 GER 10:56,72 591
4x100m LAC Essingen M50 1 GER 52,68 1.236
1: 30, Hutter Klaus-Dieter (1961) 2: 24, Hübner Markus (1972)
3: 26, Strehle Rainer (1964) 4: 25, Frey Bernhard (1965)

Hochsprung 51 Widmann, Günther 1968 GER 1,62 667
Hochsprung 30 Hutter, Klaus-Dieter 1961 GER 1,38 534
Weitsprung 24 Hübner, Markus 1972 GER 5,09 (0,0) 617
Weitsprung 30 Hutter, Klaus-Dieter 1961 GER 4,78 (+0,1) 581
Weitsprung 25 Frey, Bernhard 1965 GER 4,49 (+0,3) (547)
Kugelstoß 31 Stohrer, Udo 1966 GER 10,62 561
Kugelstoß 51 Widmann, Günther 1968 GER 10,49 555
Kugelstoß 24 Hübner, Markus 1972 GER 9,68 (518)
Diskuswurf 31 Stohrer, Udo 1966 GER 34,58 562
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DMM Gruppe 1, Senioren M50 - Fortsetzung 01.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAC Essingen M50 - Fortsetzung 9.356
Diskuswurf 51 Widmann, Günther 1968 GER 33,03 546

2. SSV Ulm 1846 M50 8.893
100m 43 Kaltenmaier, Ralf 1965 GER 13,05 (0,0) 612
100m 44 Krieg, Horst 1961 GER 14,02 (0,0) 525
100m 42 Hillmann, Hermann 1964 GER 18,27 (0,0) (254)
800m 46 Laubender, Urs 1971 GER 2:30,97 569
800m 48 Strecke, Michael 1973 GER 2:37,22 532
800m 42 Hillmann, Hermann 1964 GER 3:23,31 (329)
3000m 48 Strecke, Michael 1973 GER 10:37,83 617
3000m 46 Laubender, Urs 1971 GER 11:53,61 521
3000m 42 Hillmann, Hermann 1964 GER 14:47,68 (361)
4x100m SSV Ulm 1846 M50 1 GER 52,58 1.241
1: 43, Kaltenmaier Ralf (1965) 2: 45, Küssner Jan (1968)
3: 44, Krieg Horst (1961) 4: 47, Stiegler Markus (1969)

Hochsprung 43 Kaltenmaier, Ralf 1965 GER 1,46 583
Hochsprung 47 Stiegler, Markus 1969 GER 1,46 583
Hochsprung 46 Laubender, Urs 1971 GER 1,22 (443)
Weitsprung 45 Küssner, Jan 1968 GER 4,52 (+0,1) 550
Weitsprung 43 Kaltenmaier, Ralf 1965 GER 4,49 (0,0) 547
Kugelstoß 45 Küssner, Jan 1968 GER 10,66 563
Kugelstoß 44 Krieg, Horst 1961 GER 8,98 485
Kugelstoß 47 Stiegler, Markus 1969 GER 7,77 (424)
Diskuswurf 45 Küssner, Jan 1968 GER 34,02 556
Diskuswurf 44 Krieg, Horst 1961 GER 21,69 409
Diskuswurf 47 Stiegler, Markus 1969 GER 21,56 (407)

DMM Gruppe 1, Senioren M60 01.05.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAC Essingen M60 7.641
100m 16 Beyerle, Wilhelm 1963 GER 13,04 (0,0) 702
100m 17 Litau, Ernst 1963 GER 13,33 (0,0) 673
100m 18 Frank, Kai-Steffen 1960 GER 13,43 (0,0) (663)
3000m 21 Schmidt, Wolfgang 1963 GER 11:09,40 656
3000m 49 Richter, Siegfried 1962 GER 11:18,07 643
3000m 22 Jäger, Thomas 1956 GER 11:44,17 (609)
4x100m LAC Essingen M60 1 GER 54,12 1.340
1: 17, Litau Ernst (1963) 2: 16, Beyerle Wilhelm (1963)
3: 18, Frank Kai-Steffen (1960) 4: 22, Jäger Thomas (1956)

Weitsprung 16 Beyerle, Wilhelm 1963 GER 4,42 (+0,3) 605
Weitsprung 18 Frank, Kai-Steffen 1960 GER 4,30 (0,0) 589
Weitsprung 17 Litau, Ernst 1963 GER 3,61 (0,0) (495)
Kugelstoß 19 Messner, Hans 1959 GER 11,59 633
Kugelstoß 20 Vöhringer, Hartwig 1958 GER 11,57 632
Kugelstoß 40 Hübner, Peter 1956 GER 9,85 (553)
Diskuswurf 20 Vöhringer, Hartwig 1958 GER 38,65 588
Diskuswurf 19 Messner, Hans 1959 GER 37,85 580
Diskuswurf 40 Hübner, Peter 1956 GER 27,97 (474)
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100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Team DM Wind: II:-0,4; I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 10 Weber Kim Amy 2005 GER LAC Essingen Frauen 13,73 1./I 499
2 11 Zeller Saskia 2008 GER LAC Essingen Frauen 13,74 2./I 498
3 8 Böhm Jacqueline 1999 GER LAC Essingen Frauen 14,45 3./I 444

4x100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:30
Team DM
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) LAC Essingen Frauen 1 GER LAC Essingen Frauen 54,23 1027
1: 11, Zeller Saskia (2008) 2: 10, Weber Kim Amy (2005)
3: 8, Böhm Jacqueline (1999) 4: 9, Nowka Maike (1994)

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 01.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 8 Böhm Jacqueline 1999 GER LAC Essingen Frauen 4,70 0,0 516
4,56 4,70 4,62 4,54
+0,3 0,0 +0,1 -0,1

2 (3) 11 Zeller Saskia 2008 GER LAC Essingen Frauen 4,33 +0,1 474
4,33 x 4,28 3,98
+0,1 0,0 +0,2 0,0

3 (4) 10 Weber Kim Amy 2005 GER LAC Essingen Frauen 4,31 +0,2 472
x 4,31 4,18 3,85

0,0 +0,2 0,0 +0,1
4 (6) 9 Nowka Maike 1994 GER LAC Essingen Frauen 4,18 0,0 457

3,87 4,18 x x
-0,1 0,0 +0,1 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 11 10 8 5 13 14 4 1 9

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 01.05.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (6) 10 Weber Kim Amy 2005 GER LAC Essingen Frauen 6,72 329
6,72 x x x

2 (7) 9 Nowka Maike 1994 GER LAC Essingen Frauen 6,59 323
6,59 x x x

8 Böhm Jacqueline 1999 GER LAC Essingen Frauen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 9 3 7 14 8 1 13 10

100m, Senioren M30 01.05.2023 / 10:00
DMM Gruppe 1 Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 15 Wizemann Julian Frederik 1988 GER LAC Essingen M30 13,91 421
2 34 Sedita Jean-Pierre 1985 GER LAC Essingen M30 14,23 397
3 33 Götz Alexander 1978 GER LAC Essingen M30 14,70 364

800m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 11:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 34 Sedita Jean-Pierre 1985 GER LAC Essingen M30 2:28,12 477
2 33 Götz Alexander 1978 GER LAC Essingen M30 2:50,36 368
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3000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 12:30
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 41 Schamberger Thomas 1990 GER LAC Essingen M30 10:15,52 547
2 37 Franzen Björn 1986 GER LAC Essingen M30 10:22,80 537
3 34 Sedita Jean-Pierre 1985 GER LAC Essingen M30 10:47,04 506

4x100m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:30
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (3) LAC Essingen M30 1 GER LAC Essingen M30 53,14 942
1: 15, Wizemann Julian Frederik (1988) 2: 37, Franzen Björn (1986)
3: 36, Schätzle Benjamin (1984) 4: 34, Sedita Jean-Pierre (1985)

Hochsprung, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 01.05.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66

1,70 1,74 1,78

1 (2) 37 Franzen Björn 1986 GER LAC Essingen M30 1,46 459
- - - O - O - O XXX

2 (6) 41 Schamberger Thomas 1990 GER LAC Essingen M30 1,38 417
O O O O O XXO XXX

Weitsprung, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 01.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 36 Schätzle Benjamin 1984 GER LAC Essingen M30 4,95 0,0 490
4,95 x x x
0,0

2 (9) 33 Götz Alexander 1978 GER LAC Essingen M30 3,72 +0,1 355
x 3,72 3,69 x

0,0 +0,1 0,0 +0,1
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 17 43 18 30 36 25 45 16 33 24

Kugelstoß, Senioren M30 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 01.05.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (9) 35 Mößner Dieter 1979 GER LAC Essingen M30 8,50 402
8,50 x x x

2 (11) 15 Wizemann Julian Frederik 1988 GER LAC Essingen M30 6,96 327
6,38 6,73 6,96 6,85

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 19 31 35 47 45 20 44 40 15 24 51

Diskuswurf, Senioren M30 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 01.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (7) 35 Mößner Dieter 1979 GER LAC Essingen M30 24,46 443
21,56 24,46 x x

2 (10) 37 Franzen Björn 1986 GER LAC Essingen M30 20,58 392
18,33 20,58 20,27 17,77

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 19 45 37 47 31 35 40 44 20 51
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100m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Team DM Wind: II:-0,4; I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 5 Schwarz Eva 1982 GER SSV Ulm 1846 W30 14,45 1./II 444
2 6 Trudel Sabine 1981 GER SSV Ulm 1846 W30 14,87 2./II 414
3 32 Schmid Kristina 1992 GER LAC Essingen W30 16,63 3./II 305
4 7 Winkler Daniela 1982 GER SSV Ulm 1846 W30 16,69 4./II 302
5 12 Dangelmaier Melanie 1981 GER LAC Essingen W30 17,34 5./II 268

800m, Seniorinnen W30 01.05.2023 / 11:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 6 Trudel Sabine 1981 GER SSV Ulm 1846 W30 2:46,16 431
2 1 Englmann Melanie 1979 GER SSV Ulm 1846 W30 2:56,72 386
3 32 Schmid Kristina 1992 GER LAC Essingen W30 2:57,47 384
4 12 Dangelmaier Melanie 1981 GER LAC Essingen W30 3:07,79 345
5 2 Hillmann Barbara 1967 GER SSV Ulm 1846 W30 3:50,89 222

4x100m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:30
Team DM
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (2) SSV Ulm 1846 W30 1 GER SSV Ulm 1846 W30 58,68 856
1: 1, Englmann Melanie (1979) 2: 5, Schwarz Eva (1982)
3: 4, Schneeweiß Alice (1984) 4: 6, Trudel Sabine (1981)

2 (3) LAC Essingen W30 1 GER LAC Essingen W30 59,99 811
1: 14, Meissner Martina (1979) 2: 13, Bihlmaier Carina (1993)
3: 12, Dangelmaier Melanie (1981) 4: 32, Schmid Kristina (1992)

Hochsprung, Seniorinnen W30
DMM Gruppe 1 01.05.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62

1,66 1,70 1,74 1,78

1 13 Bihlmaier Carina 1993 GER LAC Essingen W30 1,46 481
- - - - O XO O O XO XXX

2 5 Schwarz Eva 1982 GER SSV Ulm 1846 W30 1,42 457
- - - O O XO XO O XXX

3 6 Trudel Sabine 1981 GER SSV Ulm 1846 W30 1,34 407
- - O O O XO XXX

3 14 Meissner Martina 1979 GER LAC Essingen W30 1,34 407
- - - O O XO XXX

5 4 Schneeweiß Alice 1984 GER SSV Ulm 1846 W30 1,22 329
O O XO XXX

Weitsprung, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 01.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 13 Bihlmaier Carina 1993 GER LAC Essingen W30 4,49 +0,1 493
4,08 4,37 x 4,49
-0,1 0,0 +0,2 +0,1

2 (5) 5 Schwarz Eva 1982 GER SSV Ulm 1846 W30 4,28 +0,2 468
4,21 4,25 4,28 4,03
-0,1 0,0 +0,2 0,0

3 (7) 14 Meissner Martina 1979 GER LAC Essingen W30 4,05 -0,1 441
x 4,04 4,05 x

0,0 +0,2 -0,1 0,0
4 (8) 1 Englmann Melanie 1979 GER SSV Ulm 1846 W30 3,81 +0,1 412

3,75 3,81 x 3,77
0,0 +0,1 +0,1 -0,1
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Weitsprung, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Team DM 01.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 (9) 4 Schneeweiß Alice 1984 GER SSV Ulm 1846 W30 3,47 +0,2 369
3,23 3,47 x 3,29
+0,2 +0,2 0,0 -0,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 11 10 8 5 13 14 4 1 9

Kugelstoß, Seniorinnen W30 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 01.05.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 13 Bihlmaier Carina 1993 GER LAC Essingen W30 9,65 459
x 9,48 9,65 x

2 (2) 3 Lillig Ricarda 1990 GER SSV Ulm 1846 W30 9,61 457
9,04 9,50 9,61 9,02

3 (3) 14 Meissner Martina 1979 GER LAC Essingen W30 9,50 453
9,50 x x x

4 (4) 1 Englmann Melanie 1979 GER SSV Ulm 1846 W30 8,32 403
7,22 8,32 7,02 7,78

5 (5) 7 Winkler Daniela 1982 GER SSV Ulm 1846 W30 6,80 333
6,56 6,72 x 6,80

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 9 3 7 14 8 1 13 10

Diskuswurf, Seniorinnen W30 (1kg)
DMM Gruppe 1 01.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 3 Lillig Ricarda 1990 GER SSV Ulm 1846 W30 24,49 437
22,95 23,39 x 24,49

2 4 Schneeweiß Alice 1984 GER SSV Ulm 1846 W30 21,26 399
19,11 21,26 20,49 19,78

3 12 Dangelmaier Melanie 1981 GER LAC Essingen W30 21,24 399
20,99 18,53 21,24 20,95

4 2 Hillmann Barbara 1967 GER SSV Ulm 1846 W30 13,02 287
11,17 11,47 13,02 12,95

5 32 Schmid Kristina 1992 GER LAC Essingen W30 11,49 262
11,49 10,02 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 12 32 2 4 3

100m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
DMM Gruppe 1 Wind: I:0,0; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 24 Hübner Markus 1972 GER LAC Essingen M50 12,84 1./II 633
2 43 Kaltenmaier Ralf 1965 GER SSV Ulm 1846 M50 13,05 2./II 612
3 44 Krieg Horst 1961 GER SSV Ulm 1846 M50 14,02 4./I 525
4 30 Hutter Klaus-Dieter 1961 GER LAC Essingen M50 14,12 3./II 517
5 26 Strehle Rainer 1964 GER LAC Essingen M50 14,16 4./II 514
6 42 Hillmann Hermann 1964 GER SSV Ulm 1846 M50 18,27 5./II 254
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800m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 11:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 27 Kennert Jürgen 1968 GER LAC Essingen M50 2:28,97 582
2 26 Strehle Rainer 1964 GER LAC Essingen M50 2:29,59 578
3 46 Laubender Urs 1971 GER SSV Ulm 1846 M50 2:30,97 569
4 48 Strecke Michael 1973 GER SSV Ulm 1846 M50 2:37,22 532
5 29 Böhm Steffen 1970 GER LAC Essingen M50 2:42,06 505
6 42 Hillmann Hermann 1964 GER SSV Ulm 1846 M50 3:23,31 329

3000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 12:30
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 48 Strecke Michael 1973 GER SSV Ulm 1846 M50 10:37,83 617
2 28 Donn Stefan 1970 GER LAC Essingen M50 10:53,35 596
3 50 Lecon Carsten 1965 GER LAC Essingen M50 10:56,72 591
4 46 Laubender Urs 1971 GER SSV Ulm 1846 M50 11:53,61 521
5 42 Hillmann Hermann 1964 GER SSV Ulm 1846 M50 14:47,68 361

4x100m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:30
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) SSV Ulm 1846 M50 1 GER SSV Ulm 1846 M50 52,58 1241
1: 43, Kaltenmaier Ralf (1965) 2: 45, Küssner Jan (1968)
3: 44, Krieg Horst (1961) 4: 47, Stiegler Markus (1969)

2 (2) LAC Essingen M50 1 GER LAC Essingen M50 52,68 1236
1: 30, Hutter Klaus-Dieter (1961) 2: 24, Hübner Markus (1972)
3: 26, Strehle Rainer (1964) 4: 25, Frey Bernhard (1965)

Hochsprung, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 01.05.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66

1,70 1,74 1,78

1 (1) 51 Widmann Günther 1968 GER LAC Essingen M50 1,62 667
- - - - - - - O O O XO O XXX

2 (2) 47 Stiegler Markus 1969 GER SSV Ulm 1846 M50 1,46 583
- - - O - O - O XXX

3 (4) 43 Kaltenmaier Ralf 1965 GER SSV Ulm 1846 M50 1,46 583
- - XO - - O O O XXX

4 (5) 30 Hutter Klaus-Dieter 1961 GER LAC Essingen M50 1,38 534
- - - - O O XXX

5 (7) 46 Laubender Urs 1971 GER SSV Ulm 1846 M50 1,22 443
O O XXX

Weitsprung, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 01.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 24 Hübner Markus 1972 GER LAC Essingen M50 5,09 0,0 617
5,09 4,97 4,60 x
0,0 +0,3 +0,2 0,0

2 (3) 30 Hutter Klaus-Dieter 1961 GER LAC Essingen M50 4,78 +0,1 581
4,78 4,45 4,54 4,59
+0,1 +0,1 0,0 +0,2

3 (4) 45 Küssner Jan 1968 GER SSV Ulm 1846 M50 4,52 +0,1 550
4,24 4,26 4,20 4,52
+0,2 +0,4 0,0 +0,1

4 (5) 43 Kaltenmaier Ralf 1965 GER SSV Ulm 1846 M50 4,49 0,0 547
4,36 4,32 2,71 4,49
+0,1 0,0 +0,4 0,0
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Weitsprung, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Team DM 01.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 (6) 25 Frey Bernhard 1965 GER LAC Essingen M50 4,49 +0,3 547
4,49 x x x
+0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 17 43 18 30 36 25 45 16 33 24

Kugelstoß, Senioren M50 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 01.05.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 45 Küssner Jan 1968 GER SSV Ulm 1846 M50 10,66 563
10,66 10,55 10,43 10,29

2 (4) 31 Stohrer Udo 1966 GER LAC Essingen M50 10,62 561
10,46 10,62 x 10,32

3 (5) 51 Widmann Günther 1968 GER LAC Essingen M50 10,49 555
9,85 10,49 10,21 x

4 (7) 24 Hübner Markus 1972 GER LAC Essingen M50 9,68 518
9,62 9,14 9,68 9,46

5 (8) 44 Krieg Horst 1961 GER SSV Ulm 1846 M50 8,98 485
8,70 8,47 8,98 8,96

6 (10) 47 Stiegler Markus 1969 GER SSV Ulm 1846 M50 7,77 424
7,77 7,63 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 19 31 35 47 45 20 44 40 15 24 51

Diskuswurf, Senioren M50 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 01.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 31 Stohrer Udo 1966 GER LAC Essingen M50 34,58 562
34,58 34,17 32,67 34,25

2 (4) 45 Küssner Jan 1968 GER SSV Ulm 1846 M50 34,02 556
24,35 28,37 34,02 x

3 (5) 51 Widmann Günther 1968 GER LAC Essingen M50 33,03 546
33,03 x 32,57 31,98

4 (8) 44 Krieg Horst 1961 GER SSV Ulm 1846 M50 21,69 409
18,10 21,20 21,30 21,69

5 (9) 47 Stiegler Markus 1969 GER SSV Ulm 1846 M50 21,56 407
21,31 20,13 21,56 19,93

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 19 45 37 47 31 35 40 44 20 51

100m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
DMM Gruppe 1 Wind: I:0,0; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 16 Beyerle Wilhelm 1963 GER LAC Essingen M60 13,04 1./I 702
2 17 Litau Ernst 1963 GER LAC Essingen M60 13,33 2./I 673
3 18 Frank Kai-Steffen 1960 GER LAC Essingen M60 13,43 3./I 663

3000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 12:30
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 21 Schmidt Wolfgang 1963 GER LAC Essingen M60 11:09,40 656
2 49 Richter Siegfried 1962 GER LAC Essingen M60 11:18,07 643
3 22 Jäger Thomas 1956 GER LAC Essingen M60 11:44,17 609
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4x100m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:30
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (4) LAC Essingen M60 1 GER LAC Essingen M60 54,12 1340
1: 17, Litau Ernst (1963) 2: 16, Beyerle Wilhelm (1963)
3: 18, Frank Kai-Steffen (1960) 4: 22, Jäger Thomas (1956)

Weitsprung, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 01.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (7) 16 Beyerle Wilhelm 1963 GER LAC Essingen M60 4,42 +0,3 605
x 4,31 4,42 4,27

-0,2 0,0 +0,3 0,0
2 (8) 18 Frank Kai-Steffen 1960 GER LAC Essingen M60 4,30 0,0 589

4,13 4,30 x x
-0,1 0,0 +0,2 0,0

3 (10) 17 Litau Ernst 1963 GER LAC Essingen M60 3,61 0,0 495
3,61 3,34 x x
0,0 +0,1 0,0 +0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 17 43 18 30 36 25 45 16 33 24

Kugelstoß, Senioren M60 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 01.05.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 19 Messner Hans 1959 GER LAC Essingen M60 11,59 633
10,76 10,65 11,27 11,59

2 (2) 20 Vöhringer Hartwig 1958 GER LAC Essingen M60 11,57 632
10,98 11,57 x 11,20

3 (6) 40 Hübner Peter 1956 GER LAC Essingen M60 9,85 553
9,81 9,78 9,85 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 19 31 35 47 45 20 44 40 15 24 51

Diskuswurf, Senioren M60 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 01.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 20 Vöhringer Hartwig 1958 GER LAC Essingen M60 38,65 588
x x 37,82 38,65

2 (2) 19 Messner Hans 1959 GER LAC Essingen M60 37,85 580
36,63 37,85 x x

3 (6) 40 Hübner Peter 1956 GER LAC Essingen M60 27,97 474
27,97 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 19 45 37 47 31 35 40 44 20 51
Legende
X...Fehlversuch abg...Abgemeldet O...gültiger Versuch -...Ausgelassen


